gerit dñs insollemnitare azimoz.
 & insollemnitare ebdomadar. & insollemnitare tabernaculoz. Non apparebis aute dñm uaculis. si offeret unus quisq; qd habuerit iuxta benedone dñi di sui. qua dedit ei. Iudices & magistros ostitues in omib; portis tuis qd dñs ds tu dedit t' p singlas trib; tuas. & iudicent pplm iusto iudicio. nec maltera parte declinent. Non accipies psona nec munera. qz munera excitant oculos sapientu. & mutant uba iustoz. Iuxta qd iustu est psequens ut uiuas & possideas terra. qua dñs ds tu dedit tibi.

Non plantabis lucu & om. **viii**
 ne arborē iuxta altare dñi detin. nec facies t' atq; ostitues statuā qua odit dñs ds tuus. Non imolabis dño dō tuo bouē & ouē in quo ē macula aut quippiā uici. qz abhoiatio ē dño dō tuo. Cum reperi fuerit apud te intra unā ptaz tuaz qd dñs ds tuus dabit t'. uir aut mulier q' faciunt malū in conspēu dñi dei tui. & transgrediunt' pactū ill' ut uadant & seruiant dys alienis & adoxēt eos. solē & lunā & omnē militiā celi que n̄ precepi. & hoc t' fuit nuntiātū. audientiq; inq̄sieris diligenter & uey eē reperis & abhoiatio scā ē misel. educes uirū ac mulierē q' rem sceleratissimā ppetrarunt ad portā ciuitatis tue. & lapidib; obruent. In ore duoz aut t'ruū testiu pibit qui interficiet. Nemo occidat uno ptra se dicente testimoniu. manus testiu pama interficiet

eū & manū reliqui ppli extrema mitter. ut auferas malū de medio tui. Si difficile & ambiguum apud te iudiciū eē pspexeris ut sanguinē & sanguinē. causā & causā. lepra & n̄ lepra. & iudiciū intra portas tuas uideris ūba nauari. surge & ascende ad locū quē elegit dñs ds tu. ueniesq; ad sacerdotē leuitici genis. & ad iudicē qui fuerit illo tempore. que resq; ab eis. Qui iudicabunt tibi iudiciū ueritatē. & facies quecuq; dixerint qui p sunt loco quē elegit dñs. & docuerint te iuxta legē ei. Sequeris sententiā eoz. nec declinabis ad dexterā nec ad sinistram. Qui aut supbie rit nolens obedire sacerdotis impio. q' eo tempore ministrat dño dō tuo. & decreto iudicis. moriet' homo ille & auferes malū de isrl. cunctusq; ppl's audiens timebit. ut nullus deinceps intumescat supbia. Cum ingressus fuisset terrā qua dñs ds tuus dabit t'. & possederis eā habitauiq; milia & dixeris ostitua sup me regē. sic habent omis pccurru nationes. eū ostitues quē dñs ds tu elegit de numeris fratru tuoz. Non poteris alterius gentis hoīem regem facere qui n̄ sit fr' tuus. Cumq; fuerit ostitutus. n̄ multiplicabit sibi equos. nec reducet pplm megyptū. equitat' numis subleuat'. presertim cū dñs pcepit uobis ut neq' quā ampli' peande mā reuamini. Non habebit uyozes plurtimas. q' mluceant animā ei. neq; argenti